
 
 

UCHWAŁA NR XXV/151/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320,1222 z 2025 r. poz. 641) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465,1572, 1907, 1940), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Ryckiego, Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną stanowiącą działkę oznaczoną numerem 
ewidencyjnym: 8/2 w miejscowości Niwa Babicka. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej o której mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Kujda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3232



skala 1 : 1000

Załącznik do uchwały Nr XXV/151/2025

Rady Miejskiej w Rykach 

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3232


	UCHWAŁA NR XXV/151/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYKACH  z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-01T12:06:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




